24,018,864 11,377,358 1.04% 0.97%

6
上海和熙投资管

理有限公司
1,034,304 1,034,304 0.09% 0.09%

7
盈峰投资控股集

团有限公司
359,599,756 68,188,047 6.24% 5.84%

8

深圳市瑞兰德股

权投资基金合伙

企业（有限合伙）

11,492,280 11,492,280 1.05% 0.98%

9 何剑锋 63,514,690 51,791,361 4.74% 4.44%

10

佛山市顺德区和

风聚赢股权投资

合伙企业（有限合

伙）

5,286,448 5,286,448 0.48% 0.45%

11

深圳市兴天管理

咨询合伙企业（有

限合伙）

6,895,367 6,895,367 0.63% 0.59%

12
宁波太石资产管

理有限公司
31,018,000 31,018,000 2.84% 2.66%

合计 - 348,988,822 31.93% 29.91%

注：2015 年度权益分派方案：以公司总股本 484,924,403 股为基数，每 10 股派发现金

红利 0.40 元（含税），同时以资本公积金每 10 股转增 5 股。

2016 年度权益分派方案：以公司股本 729,438,604 股为基数，每 10 股派发现金红利

0.398874 元（含税），同时以资本公积金每 10 股转增 4.985934 股。

10

2017 年度权益分派方案：以公司股本 1,166,988,852 股为基数，每 10 股派发现金红利

0.9 元（含税）。

五、关于本次解除限售股份股东名单变动的说明

公司与公司子公司宇星科技因本次解除限售股份的股东权策管理、安雅管理

不履行收购时约定的购回应收款承诺，向浙江省高级人民法院提起诉讼。经调解，

双方意见达成一致。根据浙江省高级人民法院下达的（2017）浙民终565号《民

事调解书》、（2017）浙民终566号《民事调解书》约定，权策管理、安雅管理分

别持有盈峰环境股票33,001,405股、16,233,508股中的20,790,900股、

10,227,100股限制性股票进行司法拍卖，并将拍卖所得归公司和宇星科技所有。

权策管理、安雅管理持有的共31,018,000股盈峰环境限售股份通过司法拍卖

的方式转让给宁波太石资产管理有限公司持有。因此，相对于证监会核准的名单，

本次解除限售股份股东名单中增加了宁波太石资产管理有限公司。

六、本次解除限售后上市公司的股本结构

股份性质
本次限售股份上市流通前

本次变动数量
本次限售股份上市流通后

股数(股） 比例 股数(股） 比例

一、有限售条件股

份
422,845,797 38.23% -348,988,822 73,856,975 6.33%

1、国家持股 0 0.00% - 0 0.00%

2、国有法人持股 23,446,658 2.01% - 23,446,658 2.01%

3、其他内资持股 289,842,469 24.84% -239,432,152 50,410,317 4.32%

其中：境内法人持

股
219,293,782 18.79% -187,640,791 31,652,991 2.71%

境内自然人持股 70,548,687 6.05% -51,791,361 18,757,326 1.61%

4、外资持股 109,556,670 9.39% -109,556,670 0 0.00%

其中：境外法人持

股
109,556,670 9.39% -109,556,670 0 0.00%

境外自然人持股 0 0.00% - 0 0.00%

二、无限售条件股

份
744,143,055 63.77% 348,988,822 1,093,131,877 93.67%

1、人民币普通股 744,143,055 63.77% 348,988,822 1,093,131,877 93.67%

2、境内上市的外

资股
0 0.00% - 0 0.00%

3、境外上市的外

资股
0 0.00% - 0 0.00%

4、其他 0 0.00% - 0 0.00%

11

三、股份总数 1,166,988,852 100.00% - 1,166,988,852 100.00%

注：具体数据以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的上市公司股份结构表

为准。

七、关于本次解除限售的非公开发行股份后续相关事项之说明

控股股东盈峰控股、实际控制人何剑锋先生暂无计划在限售股份解除限售后

十二个月内通过深圳证券交易所竞价交易系统出售本次解除限售流通股。公司将

严格遵照中国证监会《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》（证监会公

告[2017] 9号）及深圳证券交易所《上市公司股东及董事、监事、高级管理人员

减持股份实施细则》、《深圳证券交易所主板上市公司规范运作指引》等相关规定，

并根据相关规定履行信息披露义务。

八、独立财务顾问的核查意见

经核查，本独立财务顾问就公司本次限售股份上市流通事项发表核查意见如

下：

（一）截至本核查意见出具之日，ZG香港、太海联、福奥特、和熙投资、盈

峰控股、瑞兰德、何剑锋、和风聚赢、兴天管理无违反相关承诺的情况，不存在

承诺未履行影响本次限售股份上市流通的情况；权策管理、安雅管理虽然出现过

未及时履行应收账款回购承诺的情况，但截至本核查意见出具之日，权策管理、

安雅管理已履行了应收账款回购的承诺，不存在承诺未履行影响本次限售股份上

市流通的情况；

（二）本次限售股份解除限售的数量、上市流通时间均符合《中华人民共和

国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《上市公司重大资产重组管理办法》、《深